
 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 





*со WLA 2020, Секторот за Анализа е вклучен во ИПАРД структурата и со тоа 3 вработени од овој Сектор се 

додадени на бројот на вработени заклучно со 31.12.2019 година



 

 



 

 


